EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)

OoOooOoOddooOoomdmr
27 18
3008 22
(059)399-3821
3008 22
(059)399-3821
136,008,000
) 27 )
20

1/10



EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)
oOoooooooooood

90,000

100

(

)

27

18

27

18

2/10

600,000

90,000



EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)

OOoOoO0OoooooooOnd
(€D)
90,000 136,008, 000 68,004,000
90,000 136,008, 000 68,004,000
)
90,000
136,008,000
6,000
100
2% 12 31 12,000
14
27 )

3/10



EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)

OoOooOoOddooOoomdmr
@
100 27 24 27 25
( ( ) )
() 27 27
(©))
3008 22
®
17
@
) ) )
136,008,000 1,300,000 134,708,000
)
27
@
134,708,000
894,720,000 1,029,428,000 900,000,000 27
ALDON TECHNOLOGIES SERVICES PTE
LTD( )  ADCT TECHNOLOGIES PTE LTD( )

27 10

4/10



27

18

5/10

90,000

EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)
oOoooooooooood

600,000

27 20



17

18

18

18

25 26 31 26
26 26 30
26 26 30
26 10 26 12 31
27 18
19

6/10

EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)

oOoooooooooood
25
26 12
26 11 13
27 13
24
26 27



EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)
oOoooooooooood

27 18

27 18

@
26 91.5

7/10



EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)

ooooooooooooo
@
26 3.2 155 17.1
24 25
25 31 26 31
2,648,325 31.0 3,277,932 35.2
1,852,673 21.7 1,695,234 18.2
795,652 9.3 1,582,698 17.0
2,052,669 24.1 1,440,965 15.5
1,357,996 15.9 1,590,408 17.1
8,529,507 100.0 9,294,349 100.0
)
25
®
*
1509001
®)

8/10



EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)
oOoooooooooood

©)

Q)

©)

©))

10)

aDn

12

13)

9/10



EDINETOOOO
O0000000O0O0non(E26124)
oOoooooooooood

3098 22

20 )

10/10



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１募集要項
	１新規発行株式
	２株式募集の方法及び条件
	(1)募集の方法
	(2)募集の条件
	(3)申込取扱場所
	(4)払込取扱場所

	３株式の引受け
	４新規発行による手取金の使途
	(1)新規発行による手取金の額
	(2)手取金の使途


	第２売出要項
	募集又は売出しに関する特別記載事項

	第３第三者割当の場合の特記事項
	第４その他の記載事項

	第二部公開買付けに関する情報
	第三部参照情報
	第１参照書類
	１有価証券報告書及びその添付書類
	２四半期報告書又は半期報告書
	３四半期報告書又は半期報告書
	４四半期報告書又は半期報告書
	５臨時報告書

	第２参照書類の補完情報
	第３参照書類を縦覧に供している場所

	第四部提出会社の保証会社等の情報
	第五部特別情報

